
Совет  

Дрожжановского муниципального района 

 Республики Татарстан 

   

Р Е Ш Е Н И Е   

  

5 февраля 2021 года                                                                                № 6/5 

 

О внесении изменения в структуру 

Финансово-бюджетной палаты 

Дрожжановского муниципального 

района Республики Татарстан  

 

Руководствуясь статьей 29 Устава Дрожжановского муниципального 

района Республики Татарстан Совет Дрожжановского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Внести в структуру Финансово-бюджетной палаты Дрожжановского 

муниципального района Республики Татарстан, утвержденную решением 

представительного органа Дрожжановского муниципального района 

Республики Татарстан от 21 декабря 2005 года № 3 (в редакции от 07.03.2018 № 

25/4), следующее изменение: 

в структуре бюджетного отдела: 

должность «ведущий специалист» исключить; 

включить должность «главный специалист». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 


